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
В П. АРТЕМ, ПР. ЛЕНИНСКОГО КОМСОМО-
ЛА, 63 «Г»; ПР. ПОБЕДЫ РЕВОЛЮЦИИ, 111 
(«ПОИСК»), МАГАЗИН «МИР МЕБЕЛИ». ТЕЛ. 
8-928-768-86-86.

842 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. Большой 
выбор ткани, ремонт любой сложности. Гаранти-
руем качественную работу. Выезд и консультация 
мастера бесплатно. Мы подарим новую жизнь ва-
шей мебели. тел. 8-951-518-51-53, Анна.

871 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, боль-
шой выбор тканей, быстрый срок изготовления. 
Качество гарантируем. Пенсионерам дешевле. 
тел. 8-989-626-91-54, Арсений Борисович. 

872 Ремонт и перетяжка мягкой мебели, боль-
шой выбор тканей, ремонт, замена механиз-
мов, выезд мастера бесплатный. Качество га-
рантируем. тел. 8-952-569-32-06, Антон.

873 Ремонт и перетяжка мягкой мебели. 
Производим ремонт механизмов, замену 
поролона, пружин, без замены ткани. Боль-
шой выбор ткани, более 700 видов. Каче-
ство и сроки гарантируем. Выезд мастера 
бесплатный. Без выходных 24/7. Пенсионе-
рам особые условия.  тел. 8-950-853-02-20, 
Виктория.

930 Ремонт и перетяжка мягкой мебели лю-
бой сложности, замена пружин, поролона 
и механизма. Большой выбор ткани. Изме-
нение дизайна. тел. 8-988-949-42-32, Елена 
Александровна.

929 Ремонт и перетяжка мягкой мебели лю-
бой сложности. Большой ассортимент ткани. 
Замена пружин, поролона и механизма. Вы-
езд мастера по городу бесплатно. Обращать-
ся по тел. 8-938-118-77-35, 8-908-413-66-39, 
Роман Михайлович.

979 Обивка дверей и мебели на ДОМУ. Ремонт, 
разборка, ПЕРЕНОСКА, сборка корпусной и 
МЯГКОЙ мебели. ЗАМЕНА замков, пружин, ме-
ханизмов, столярки, ПОРОЛОНА, ножек, рем-
ней, ручек и т.д. тел. 8-928-108-11-06, 23-07-93, 
8-960-463-11-96.

ЖИВОТНЫЕ
366 Щенки немецкой овчарки с документами и 
клеймом, цена 30 000 р. Тел. 8-904-442-51-87.
Отдадим в хорошие руки двух лаек сучек. Возраст 
три года. Есть щенки от третьей лайки. Можно по-
смотреть через 3 месяца. Отличны в охоте и охра-
не. Тел. 8-928-179-22-76, с 9:00 до 21:00.
Отдадим в хорошие руки кошку Козявку серо-
белого цвета. Возраст 5 месяцев. А также открыта 
запись на котят. Есть все расцветки. Тел. 8-928-179-
22-76.

АВТО-МОТО
779 Продаю летнюю и зимнюю б/у резину. Раз-
меры R-13, 14, 15, 16, 17. Имеются колеса в сбо-
ре накачаны и отбалансированы. Есть диски на 
ВАЗ-010 литые и штампы. Цена договорная. Тел. 
8-950-851-55-52.

3981 Куплю автомобили в любом 
состоянии дорого, с проблем-
ными документами, в запре-
те, списанные, любой марки. А 
так же любую мототехнику. Тел. 
8-951-490-43-83.

870 Куплю автомобили в любом 
состоянии дорого, с проблем-
ными документами, в запре-
те, списанные, любой марки. А 
так же любую мототехнику. Тел. 
8-951-490-43-83.

895 Куплю старый мотоцикл, мопед, запчасти, рас-
смотрю все варианты. Обращаться по тел. 8-951-
503-62-03.
365 Продаю автомобиль «Ока», 2006 г. в. Тел. 8-950-
858-15-69.
411 Продаем электросамокат Kudo-С1+» по гаран-
тии, тел. 8-928-192-05-88.

(мужчины и женщины)
на производство г.Ростов-на-Дону

Çàðïëàòà çà ñìåíó: 
2500 - 4000 ðóáëåé 

Телефон:  8-928-305-73-10

ТРЕБУЮТСЯ
ОПЕРАТОРЫ, НАЛАДЧИКИ
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ДОМА
754 Пpодаетcя 2-х эт. кирп. здание пл. 190 кв. м 
pacпoложенноe на земельнoм  учacткe oбщ.  пл. 
535 кв. м. Категoрия земeль-  наcеленный пункт. 
Вид разрешенного использования  для эксплуата-
ции  категория -Ж 2.  Здание оснащено всеми ком-
муникациями  электроснабжение разрешенная 
мощность   3 фаза, водоснабжение центральное,  
водоотведение центральное,  отопление индиви-
дуальное. Хорошая транспортная доступность, 
большой внутренний двор и возможность пар-
ковки. Продажа помещения отдельностоящая от 
собственника. Тел. 8-928-156-19-99.
987 Продается дом в центре, в районе Собо-
ра, пл. 46,4 кв. м на участке 3,3 сотки. Улица Ново-
Загородная, 1 а. Тел. 8-919-883-54-11.
975 Продается дом кирпичный из 4 комнат п. Сидо-
ровка. Вода во дворе, газ впереди дома-3 метра, 6 
сот. земли. Цена 550 т. р. Тел. 8-928-627-49-69.
1000 Продается дом 60 кв. м, кухня 17 кв. м, на 
участке 17 сот в г. Шахты по ул. Культурный уголок 
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
транспорта 3 минуты ходьбы. Ц. 3700 т.р., торг. тел. 
8-961-404-11-05.
417  Каменный дом пл. 50,1 кв.м, р-н 1-го Пересе-
чения, 3 жилые комн., кухня, коридор, отопление - 
газ-форсунки, вода во дворе. Имеется кирпичная 
кухня с газом и ванной, гараж. Земли 3,86 сот. в соб-
ственности. Рядом школа, детсад, магазины, оста-
новка, аптека. Ц. 1490 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
417 Продается кирпичный дом, 72,6 кв. м, пос. Пер-
вомайский (МРЭО ГАИ),  4 комнаты, кухня 10 кв. м, 
туалет в доме, есть место для душа, канализация — 
сливная яма, отопление АГВ. На территории двора 
кухня, гараж, есть заезд для машины. Земли 8 сот. 
Цена 2300000 р., торг. Тел. 8-951-833-80-17.
417 Продается каменный, обложенный кирпичом 
дом, 45 кв. м, р-н ХБК,  4 к-ты, кухня 7 кв. м, с/у в доме 
совмещенный, окна м\п, отопление АГВ, желателен  
ремонт. На территории двора кирпичная  летняя 
кухня с подвалом, гараж. Земли 5,5 сот. в собствен-
ности. Цена  3000000 р., торг.  тел. 8-961-404-11-05.

417 Продается кирпичный дом, 68,7 кв. м р-н Новой 
Азовки,  4 жилые комнаты, кухня, санузел совме-
щенный. Окна м\п, отопление АГВ, сплит-система. 
Во дворе гараж, большой навес, летний душ,  хоз-
постройки. Земли 6,12 соток в собственности. Ря-
дом магазины, школы, детские сады, остановка. Це-
на 4500000 р., торг. тел. 8-928-142-87-78.  
417 Продается шлаколитой дом, 54,6 кв. м, центр 
города, 4 комнаты, кухня, хозяйственные помеще-
ния, летняя веранда с газом. Отопление АГВ, со-
стояние жилое. Вода во дворе, слива нет, есть за-
езд для машины. Земли 6 соток в собственности, 
отмежеваны. Цена 2000000 р. Тел. 8-951-833-80-17.
408 Продается район нового моста (Сквозной) жи-
лой каменный дом, S=48,1 кв.м., 2 жилых комнаты, 
кухня, с/у совмещен, АОГВ, состояние жилое, уча-
сток 5 соток, подьездные асфальт. Цена: 3 млн. 890 
т. р.  Тел: 8-928-100-54-04.
408 Продается Соцгород кирпичный дом, S=102,4 
кв.м, в доме два отдельных входа (есть возмож-
ность на две семьи), в одной половине 4 комнаты, 
с/у совмещен, коридор, h=3 м, во второй полови-
не 3 комнаты, во дворе кирпичная жилая кухня-все 
удобства, АОГВ, хороший въезд, навес. Цена: 5 млн. 
700 т. р. Тел: 8-928-100-54-04.
178 Небольшой дом в п. Даниловка, электроото-
пление пл. 33 кв.м, 13 сот. земли.  Вода, свет в до-
ме. Ц. 430 т.р. тел. 8-904-442-09-42.
178 Продается небольшой дом в ст. Мелиховская, 
пл. 32 кв. м, земли 8 сот., свет, газ, форсунка, вода. 
Цена 500 т. р. Тел. 8-904-442-09-42.
178 Продаётся 3-к. дом в районе Вещевого рынка, 
пл. 60 кв.м. АГВ, удобства в доме. Есть подвал, заезд. 
Двор асфальт. 3, 1 млн. руб. Тел. 8-904-442-09-42.
178 Продаётся дом 43 кв.м., земли 6 соток. В п. 
Власовка. Все коммуникации по меже. Цена 400 т. 
р. Тел. 8-904-442-09-42.
186 Продается 3-к. дом в п. Сидоровка, пл. 50 кв. 
м. АГВ, удобства, навес, заезд, хоз. постройки, це-
на 1800 т. р. Тел. 8-904-442-09-42.
186 Продается 4-к. дом, пл. 56 кв. м в п. Петровка, 
АГВ, частично удобства, земли 6 сот, гараж, Цена 
1,6 млн р. Тел. 8-904-442-09-42.
181 Продаётся кирпичный дом ст-ца Мелихов-
ская.  51 м² дом, 30 соток земли. В доме газ, вода, 
удобства. Двор огорожен, подъездные пути ас-
фальт. От р. Дон 1 км. Тел. 8-928-123-76-21, АН. Це-
на 100000 р., торг.
181 Продаётся дом ул. Рылеева. Дом 53м², 6 соток 
земли. В доме газ, вода, удобства. Тел. 8-928-123-
76-21, АН. Цена 3300000 р.
181 Продаётся дом рядом с пер. 2 Милиционный. 
50 м². 8 соток земли. Отопление газ, удобства в до-
ме. Во дворе- гараж, газифицированая кухня, ба-
ня, теплицы. Двор асфальтирован. Цена 3500000  
р. Тел. 8-928-123-76-21, АН, Анастасия.
181 Продаётся кирпичный дом Новоазовке. 30 м², 
6 соток земли. Удобства во дворе. Цена 1200000 р. 
Тел. 8-928-123-76-21, АН, Анастасия.
181 Продаётся кирпичный дом 100 м² район авто-
вокзала. 6 соток земли. 4 к-ты,  кухня 12 м², с/у со-
вместный 14 м². Вся дорогая мебель остаётся.  Во 
дворе навес на 4 машины, постройка с сухим под-
валом, зона барбекю + сад+ уличный туалет. Двор 
выложен плиткой, ворота и калитка кованый. Цена 
6500000 р. Тел. 8-928-123-76-21, АН, Анастасия.
189 Продается кв-ра в доме коттеджного типа п. 
Наклонная, пл. 37,8 кв. м, м отдельным входом. В 
кв-ре 3 жилых к-ты=коридор, м/п окна. Состояние 
жилое, забор м/проф. Во дворе летняя кухня, га-
раж, туалет, летний душ. Отопление газовое, вода 
во дворе. Цена 750 т. р. Тел. 8-908-189-60-72.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

417 Продается 1 комната 11 кв.м, ХБК, 7/9 эт. кирп. 
дома, санузел общий на две кв-ры, окно м/п. Про-
дается с мебелью и сплит-системой, желателен кос-
метический ремонт. Ц. 400 т. р., торг. телефон 8-961-
404-11-05.
178 Куплю квартиру, дом, коттедж в любом районе 
города Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые 
предложения. На выгодных для вас условиях. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
412 Куплю 1-2 к. кв-ру, 2-к. предпочтительно, п. 
Артем до 3 эт. Рассмотрю все варианты. Тел. 8-918-
512-92-30.

1-КОМНАТНЫЕ
998 г. Ростов-на-Дону продаю 1-к. кв-ру пл. 36 кв. м, 
с мебелью,в новом доме, в центре города, ЖК «Риж-
ский уют». 7/24 эт. Рядом Комсомольская площадь, 
площадь РиЖТ, РГУПС, пл. Ленина, Горизонт и т. д. 
Чистые подьезды, консьерж. Цена 5 млн 500 т.р. Тел. 
8-928-118-64-34, А/Н. 
178 Продается 1-к. кв-ра в п. Аюта, 2/2, АГВ, 32 кв. м. 
Окна м/п. Балкон застеклен, с/у совмещенный. Це-
на 1,1 млн. р. Тел. 8-904-442-09-42.
178 Продаётся 1-к. кв-ра в п. ХБК, 33 кв. м, АГВ, 2 
этаж, есть гараж рядом с домом. Цена 2,7млн.  р. 
Тел. 8-904-442-09-42.
408 Продается пос. Машзавод 1-к. кв-ра (бывшее 
общежитие), S=29 кв.м., 5/5, МПО, балкон мет.пла-
стик, с/у совмещен.  Цена: 1 250 000 р. Тел: 8-928-
100-54-04.
417 В районе Соцгорода пo цeнe нижe pынoчной 
прoдaeтcя малoгaбаpитнaя 1-к. кв-ра под ремонт, 
22,7 кв. м, 1/2 этаж кирпичногo дoма,  балкoнa нет, 
oкна — деревo. Рядом 2 школы, магазины, оста-
новки  больничный городок. Цена 1 300 000 руб.    
Тел. 8-938-131-60-61, АН ЭКСПЕРТ.

2-КОМНАТНЫЕ
391 Продаю 2-к. кв-ру с индивид. отоплением 
(АОГВ), общ. пл. 50 кв. м, жилая 27 кв. м, кухня 8,7 кв. 
м, 2/5 эт. Требуется ремонт. Район Автовокзала. Це-
на 3400 т. р. Тел. 8-905-430-59-96.
391 Продаю 2-к. кв-ру. Район ДК на Садовой. Общ. 
пл. 44 кв. м , жилая 30 кв. м, кухня 6 кв. м, 3/4 эт. 
Состояние идеальное. Цена 4500000 р. Тел. 8-905-
430-59-96.
408 Продается пос. ХБК 2-к. кв-ра, S=48 кв.м., 7/9, 
комнаты смежные, санузел совмещен, мет.пла-
стик окна. Цена: 2 090 000 рублей Телефон 8-928-
100-54-04.
408 Продается Центр 2-к. кв-ра, S=41,2 кв.м., 3/5, 
не угловая, окна и балкон мет.пластик, с/у совме-
щен, комнаты смежные, требуется ремонт. Цена: 
2 950 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
408 Продается п. Артем (Нижняя Машиностчет-
ная) 2-к. кв-ра, S=41 кв.м., 5/5, есть технический 
этаж, окна частично мет.пластик, комнаты изоли-
рованные, с/у раздельный, состояние обычное. 
Цена: 1 990 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
408 Продается п. Артем (район Олимпийский) 2-к. 
кв-ра, S=44 кв.м., 5/5, есть технический этаж, окна 
и балкон мет.пластик, комнаты изолированные, 
с/у раздельный, не угловая, после ремонта никто 
не жил, отопление центральное. Цена: 2 950 000 р. 
Тел: 8-928-100-54-04.
408 Продается Центр 2-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, S=48 кв.м., 8/14, окна частично мет.пла-
стик, балкон дерево, с/у раздельный, кладовая, 
комнаты изолированные, состояние жилое. Цена: 
3 700 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
408 Продается п. Красный (ул. Аксайская) 2-к. 
крупногабаритная кв-ра переделанная в 3-х ком-
натную (документы узаконены), S=60,3кв.м., 3/3, 
окна  и балкон мет.пластик, с/у раздельный, кла-
довая, комнаты изолированные, h=2.8 м. Цена: 2 
500 000 р. Тел: 8-928-100-54-04.
181 2-к. кв-ра в п. ГРЭСС (Мирный), 43 кв. м, 2/2 
эт, ТЭЦ, газовая колонка. Санузел раздельный. 
Есть летняя кухня. Цена 1, 8 млн. р. Телефон 
8-904-442-09-42.
181  Продаётся 2-к. кв-ра в п ХБК, 5/5,  не обще-
житие, 43,3 кв.м., комнаты изолированные, с/у 
совмещённый. Окна и балкон м /п. С мебелью и 
бытовой техникой. Цена 3,2 млн. руб. тел. 8-904-
442-09-42.
181 Продаётся 2-к. кв-ра в п. Таловый. 2/4 эт., ТЭЦ, 
газовая колонка. Пл. 42 кв. м, кухня 6 кв. м. Окна и 
балкон м /п. С/у совмещённый. Цена 1,75 млн. руб. 
тел. 8-904-442-09-42.
417 2-к. кв-ра пл. 47 кв.м, п. Каменоломни, 1/2 эт. 
монолитного дома, комн. смежные, отопление 
ТЭЦ, горячая вода - газ. колонка, есть подвал и са-
рай на улице. Рядом детский сад, школа, магази-
ны, остановки. Цена 2270 т.р., торг. тел. 8-938-131-
60-61 АН Эксперт.
417 Продается 2-к. кв-ра, 45,8 кв. м, п. Машзавод, 
3/5 этаж кирпичного дома. Комнаты изолирован-
ные, металлопластиковые окна, санузел раздель-
ный, кладовая, балкон, встроенный шкаф. Сделан 
частичный ремонт.  Рядом школы, садики, рынок, 
магазины, аптека, остановка. 1700000 руб, торг.   
Тел. 8-928-142-87-78.
417 Продается 2-к. кв-ра, 47 кв. м, р-н ул. Хабаро-
ва, 5/9 этаж, середина кирпичного дома. Кварти-
ра улучшенной планировки,  комнаты изолирован-
ные, санузел раздельный. М\п окна и балкон, новые 
батареи, кладовая. Остается мебель. Рядом школы, 
больница, рынок, Пятерочка, Магнит, аптеки.   Цена 
2950000 р., торг. Тел.  8-928-142-87-78.

417 Продаeтcя 2-к. кв-ра, 57,9\33,4\9,2 кв. м, р-н Соц-
города, отопление AOГВ, 3/3 этaж киpпичнoго дoма, 
комнаты изолированные, окна металлопластико-
вые,   пpоcтоpный xолл, 2 вместительныe кладовые. 
В квартире остается сплит-система, кухонный гарни-
тур, мебельная стенка.  Цена 3700 000 р.  Тел. 8-938- 
131-60-61,  АН ЭКСПЕРТ.
417 Продается 2-к. кв-ра, 30,2\20,2\10 кв. м, Гидро-
привод (бывшее общежитие), 1\5 этаж, середина 
кирпичного дома с высоким цоколем. Комнаты изо-
лированные. Санузел раздельный на 2 квартиры. 
Металлопластиковое окно, новая входная дверь, 
косметический ремонт. Цена 1050000 р., торг. Тел. 8 
951-833-80-17.
181 Продаётся 2-к. кв-ра по ул. Садовой. Спальни 
изолированные, отопление ТЭЦ, окна и лоджия м/п, 
с/у раздельный. Натяжные потолки во всех спаль-
нях и кухни. Состояние жилое. Цена 2.800.000 р. Тел. 
8-928-123-76-21, АН, Анастасия.
181 Продаётся крупногаборитная 2-к. кв-ра. 50 кв. 
м. Этаж 1. Комнаты изолированные, окна м/п, с/у со-
вместный. Район Города Будущего. Цена 3.800.000 р.  
Тел. 8-928-123-76-21, АН, Анастасия.
415 Продается 2-к. кв-ра, ул. Новогодняя, 1/2 эт. 
дома, 51 кв. м, комнаты изолированы, отопление 
центр., состояние жилое. Произеден капремонт 
фасада дома. Развитая инфраструктура, до центра 
10 мин. пешком. Цена 3600 т. р. Тел. 8-918-512-92-
30, АН «Роза Ветров».

3-КОМНАТНЫЕ
938 Продается 3-к. кв-ра в п. Петровка, 1/2 эт. до-
ма. Общ. пл. 43 кв. м, кухня 6,3 кв. м, с/у совмещен-
ный. Газовая колонка, отопление-ТЭЦ. Высота по-
толка 2,9 м. Требуется косметич. ремонт. Цена 2 млн 
р., собственник. Тел. 8-950-843-59.
997 Продается 3-к. кв-ра, не угловая в панельном 
доме на 2/5. Общ. пл. 67,5 кв. м. Кухня 8,8 кв. м. Ком-
наты изолированы. С/у разделены. Отопление цен-
трализованное. Район Города Будущего. Тел. 8-908-
502-48-03, собственник.
349 Продам 3-к. малогабаритную кв-ру в п. Аюта, 
2/2 эт. Отопление ТЭЦ, газ, балкон (м/п). Имеется 
подвал, кухня и земельный участок. Цена 1500 000, 
торг есть. Тел. 8-961-830-16-94, Анастасия.
369 Продается 3-к. кв-ра по ул. Хабарова 62,5, 3/9 
эт. кирпичного дома. комнаты изолированы. Кух-
ня, ванная, туалет в плитке, пол ламинат. 2 балко-
на, окна м/п. Кв-ра теплая, вода всегда. Частично 
мебель и бытовая техника остается. Цена 3300 т. р., 
тел. 8-928-758-69-72.
417  Продается 3-к. кв-ра, 63,5\38,9\8,9 кв. м, р-н 
ул. Мечникова, 4\5 этаж кирпичного дома. Комна-
ты изолированные, санузел совмещенный, ото-
пление АГВ (навесной), окна и лоджия м\п. Есть 
сплит-система, домофон, хороший ремонт, про-
дается с мебелью.  Цена 3700000 руб.  тел. 8-961-
404-11-05.
417  Продается 3-к. кв-ра, 56,5\36,5\7 кв.м, п. ХБК (р-н 
рынка), 4\5 этаж, середина кирпичного дома, комна-
ты изолированные, санузел раздельный, прихожая 
со встроенным шкафом. Отопление АГВ (навесной), 
есть сплит-система. Косметический ремонт.  Цена 
4200000 руб, торг. Тел.  8-951-833-80-17.
417 Крупногабаритная 3-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки пл. 75 кв.м, п. Южная, 1/3 эт., середина 
кирп. дома, кухня 10 кв.м, комн. изолир., с/у разд., 
ТЭЦ, балкона нет, счётчики на всё. Ц. 2500 т.р., торг, 
тел. 8-906-180-48-14.
417 Продается 3-к. кв-ра, 57,4 кв. м, п. Артем, 4/4 
этаж, середина кирпичного дома. Светлая теплая 
квартира, металлопластиковые окна, балкон, са-
нузел раздельный,  кладовая, сплит-система, но-
вые  двери. Горячая вода - колонка. Счетчики на 
все. Рядом школа, детский сад,  магазины, рынок, 
поликлиника. Цена 2500000 руб, торг. Тел. 8-928-
142-87-78.
417 Продается 3-к. кв-ра, 64,6 кв. м, п Красина, 1/5 
этаж панельного дома, комнаты изолированные,  
раздельный санузел, кухня 8,3 кв. м, балкон и окна 
м/п, сплит-система,  пол - ламинат хорошего каче-
ства. В квартире остается дорогая мебель. Рядом 
школа, кадетский корпус,  детский сад, поликлини-
ка,  магазины, аптека. Цена 4350000 р. Тел. 8-928-
142-87-78.
417 Продается малогабаритная 3-к. кв-ра, 43/28/6 
кв. м, пос. Таловый, 2\2 этаж кирпичного дома. Квар-
тира в стадии ремонта. Металлопластиковые окна, 
батареи биметаллические, центральное отопление, 
спальни изолированные,с/у совмещённый. Балкон 
- м/п.  Инфраструктура рядом. Цена 1700000 р. Тел. 
8-906-180-48-14.
417 Продается 3-к. кв-ра, 66\40\8 кв. м, Артем, р-н 37 
школы, 1\2 этаж, середина кирпичного дома, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, есть кладовая, ото-
пление ТЭЦ. Окна и лоджия 5,5 кв. м  - м/п,  простор-
ные коридоры. Все двери новые.  Остается встроен-
ная мебель, остальная  - по договоренности.  3600000 
руб, торг. Тел. 8-951 -833-80-17.
429 Продаем 3-к. кв-ру на Артеме, 2/5 дома, комнаты 
изолированы, с/у совмещен, частично мебель. Цена 
3300 т. р., торг. Тел. 8-928-625-23-90.

ДЕЛОВАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
370 Продается семейная мини-ферма. Земель-
ный участок 130 сот., 60 соток занято клубникой. 
Молодой сад (примерно 40 деревьев, яблони, 
груши). Хозпостройки 400 и 200 кв. м для содер-
жания мелкого и крупного скота. На участке есть 
жилой дом, кухня, теплица. Цена договорная. Тел. 
8-989-637-76-22, 8-928-296-58-06.

ЮРИСТ
Елена Михайловна Колосова 

ТЦ «Мегаполис» Победа Революции, 111 
3 эт., оф. 342 

Тел. +7–928–172–95–22

   583. Реклама

Представительство в судах 
(от Мирового до Верховного) 
Арбитраж «под ключ», банкротство 
Оформление документов на 
недвижимость любой сложности  
Все виды сделок: ипотека, 
материнский капитал до 3-х лет 
Полное сопровождение юр. лиц  
Продажа новостроек от застройщика 
без комиссий и переплат

Гражданское, семейное, 
трудовое, корпоративное право:



Закажи 
рекламу  в 

газете «КВУ»: 
8(8636) 

22-69-70, 
reklama@kvu.su

К Вашим услугам, №16, 17/04/2024Реклама, объявления 13

СТРОИТЕЛЬСТВО-
МОНТАЖ

554 Доставка: песок, щебень (голубой, серый, 
красный, черный), камень бутовый, глина, чер-
нозем, отсев, шлак. Вывоз мусора (5 класс). Услу-
ги ЗИЛ-130, КамАЗ-самосвал и мини экскаватора. 
тел. 8-906-418-52-18, Юрий.

626 Чернозем, песок, щебень, отсев, щебень 
красный, порода, глина, камень бут - пластуш-
ка на фундамент, сливную яму. Вывоз мусора 
(класс V). Грузчики. ЗИЛ-130. тел. 8-928-172-
93-77, 8-904-448-97-80.

750 Продажа шлакоблока, кирпича, камня б/у, все 
продажи по факту. Тел. 8-999-691-30-22, Николай, с 
8:00 до 20:00.
935 Щебень, песок, отсев, чернозем. Порода 
(черная, красная). Камень (бут, пластушка). Вы-
воз мусора (5 кл.) Тел. 8-905-455-70-79, Денис. 

305 Щебень-8500, песок-4000, отсев-5000. 
Порода (красная, черная)-5000, глина-5000, 
чернозем-5000, камень бутовый для сливных 
ям и фундамента-10000 р. А/м-Зил. Тел. 8-900-
120-94-08. 

737 ОРГАНИЗАЦИЯ РЕАЛИЗУЕТ ПЕСОК -7 
Т-3800 Р, ЩЕБЕНЬ -6 Т-8300 Р, ОТСЕВ  6 Т-4800 
Р. ЧЕРНОЗЕМ 7 Т-4700 Р, 3 Т ПЕСКА 3000 Р, 3 Т 
ЩЕБНЯ-4500 Р., УГОЛЬ 3 Т. -2600 Р. БЕЗ ВЫХОД-
НЫХ, ТЕЛ. 8-928-771-97-08. 

СТРОИТЕЛЬНО-
РЕМОНТНЫЕ 

УСЛУГИ
3838 Бригада. Бетонные работы. Газоблок, заборы, 
сливные ямы камнем под ключ, ангары, сварочные 
работы, внутренние работы. Ломаем, копаем, вывоз-
им и другое по согласованию. Тел. 8-903-438-30-01. 
3851  ВОДОПРОВОД, КАНАЛИЗАЦИЯ, ОТОПЛЕ-
НИЕ любой сложности. Бестраншейным спосо-
бом (труба в трубу). ПРОКОЛЫ ПОД ДОРОГОЙ с 
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
386 Сдается 2-к. кв-ра состояние хорошее, р-н Гид-
ропривода, пер. Булавина, 2/52, 2 дивана, ТВ, хо-
лодильник, стиральная машина автомат. Цена 20 т. 
р.+кп. Тел. 8-908-518-50-53.
380 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК (бывшее общежи-
тие). С/у и душевая на двоих, кухня, общая на этаж. 
Есть мебель, телевизор, стиральная машина, мик-
роволновка. Оплата летом 4000 р.+комуслуги, в 
отопительный сезон 3000 р.+комуслуги. Тел. 8-928-
623-01-71.
379 Сдаю 1-к. кв-ру в районе Соцгородка. Быто-
вая техника, мебель. Оплата 15 т. р.+коммунальные 
платежи. Тел. 8-951-512-84-90, 8-951-501-104-91, 
собственник.
389 Сдается 1-к. кв-ра от собственника в р. п. Каме-
ноломни на длительный срок семейной паре. Есть 
бытовая техника АГВ. Оплата 10 т. р.+все квинтации 
за ЖКХ. Тел. 8-904-449-01-88, в рабочие дни звонить 
после 17:00.
404 Сдается 1-к. кв-ра, 1-ый этаж, п. Артем, ост. 
Машиносчетная, с мебелью. Тел. 8-928-180-14-30, 
8-918-505-28-25 с 18:00 до 21 ч.
417 П. Южная. Сдается на длительный срок отлич-
ная 3-к. кв-ра с ремонтом порядочной семье, 2 этаж, 
отопление индивидуальное, низкие коммунальные 
платежи, удобное местоположение. Укомплектова-
на мебелью и бытовой техникой. Оплата  30000 руб 
+ коммунальные услуги. Предоплата за 2 месяца.  
Тел.  8-906-180-48-14.
178 Сниму квартиру, дом, коттедж в любом 
районе города Шахты, п. Каменоломни. Оплата 
наличными. С мебелью и без мебели. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.

417 П. Артем. Сдается 1-к. кв-ра, 29,6\15,9\5 кв. м, 
3\5 этаж кирпичного дома, не угловая. Есть балкон, 
санузел совмещенный. Имеется вся необходимая 
мебель и бытовая техника. Сдается для русской се-
мьи. 10000 руб + коммунальные платежи. Предо-
плата за 2 месяца.  Тел.  8-906-180-48-14.
178 Сдаётся 3-к. флигель на одном участке с хо-
зяином в центральной части города. АГВ, удобс-
тва в доме. Состояние обычное. С мебелью и бы-
товой техникой. Цена 10 т. р всего, вместе с ком. 
платежами. тел. 8-904-442-09-42.
178 Сдаётся 2-к. кв-ра в п. Артём, с мебелью и бы-
товой техникой. Фото можно прислать на ватсап. 
Цена15 т. р +ком.платежи. тел. 8-904-442-09-42.
178 Сдается 2-к. кв-ра на Соцгородке, с мебелью 
и быт. техникой, 1/3 эт. дома, аренда с 22 апреля. 
Тел. 8-928-625-23-90, агенство.

ДАЧИ
125 Продается дача, р-н Машиносчетной, за воинс-
кой частью. Все документы готовы. Возможна про-
писка. Тел. 8-952-579-76-46.
999 Продается дача в СНТ «Шахтинские зори», п. 
Артем. Земли 7 сот. в собственности, домик 29,6 кв. 
м, печное отопление. Есть прописка. Все докумен-
ты готовы к продаже. На уч-ке много малины, клуб-
ники и плодовые деревья. Красивая беседка для 
отдыха. Цена 250 000 р. Тел. 8-928-145-08-25, Оль-
га, собственник.
408 Срочно. Продается участок в садоводческом 
товариществе «Пролетарская диктатура», 12 соток. 
Тел. 22-64-01, 8-928-959-51-24, 8-918-519-27-13.
429 Продаем дачу на Артеме, дом кирпичный, зем-
ля в собственности, в отличном состоянии, можно 
прописаться, ухоженной сад. Тел. 8-928-625-23-90.
417 Продается дача, 48 кв. м, станица Мелиховская, 
высокий фундамент. М\п окна, отоплениеАГВ, душе-
вая кабинка,   канализация - сливная яма. Большой 
сухой подвал. Во дворе гараж, летний душ, туалет, 
баня, колодец, фруктовые деревья. Земли 18 соток 
в собственности. До Дона 5 минут.Цена  2000000 
руб. Тел. 8-928-142-87-78.  
417 Продается 2-этажная кирпичная дача, 87,8 кв. 
м, станица Раздорская. Отопление АГВ, санузел в 
доме, есть подвал, навес, гараж, кухня, хозпострой-
ки. Рядом река Дон. Земли 9,67 соток в собствен-
ности. 2200000 руб. Тел. 8-928-142-87-78. 

 ФИНАНСОВОЕ 
ПОСРЕДНИЧЕСТВО
7458 Выдаем займы от 10 000 до 100 000 р. на вы-
годных условиях! Кредитная история в других ор-
ганизациях значения не имеет! Без справок о до-
ходах, залога и поручителей. Узнать условия и 
оставить заявку можно по тел. 8-939-791-34-57, 
ждем Вас офисе-предрыночная площадь «Квартал 
Удачи» пов. 121, менеджер Наталья. ООО МКК Быс-
трый город.

ИЩУ РАБОТУ
939  Ищу работу сиделки по уходу за больными 
людьми, опыт работы есть. И помощь по хозяйству. 
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